quam qui ad catholicam fidem per misericordiam Dei aliquando

redierint, quinto anno, Asiatici vero, et qui extraAsiam et in aliis

⚫ novis terris Orientalibus, meridionalibus, occidentalibus, septen-

» trionalibus, tam in insulis quam in continentibus, et denique in

quibuslibet mundi partibus decimo anno iter suscipiant : et Deo

» concedente perficiant. Idemque institutum tertio quoque, quarto,

quinto, et decimo anno repetant, et observent. Haec autem anno-

› rum spatia tempore suscepti muneris consecrationis , vel palii tra-

ditionis, aut translationis, ut praefertur, incipiant. Quae ne longius

differatur, volumus quod tempus qualecuinque excursum alicui ex

supradictis praesulibus, qui sive morte praeventus, sive alia qua-

cumque de causa ob non finitum tempus ei praescriptum dicta li-

» mina non visitaverit ita illius successori effluxisse, et excurrisse in-

telligatur, ut termino ipso juxta praedecessoris sui jusjurandum

completo debitam tunc visitationem quamprimum conficere te-

D

·

D

D

D

D

⚫ neatur.

27. Hi vero ex supradictis antistitibus, qui hactenus ab hac
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sancta Sede ordinati sunt, aut dictum pallium ab ea susceperunt,

• aut ad aliam ecclesiam translati sunt, prout cuique distantía lo-

⚫ corum et temporum intervalla praescripta sunt, ad supradicta omnia

⚫ observanda a die publicationis praesentis constitutionis omnino te-

neantur. Jubemus igitur in virtute sanctae obbedientiae supradi-

⚫ctis omnibus antistitibus praesentibus, et futuris , ut visitationem

praedictam sibi, suisque ecclesiis adeo utilem, ac necessariam,

juxta praescriptam formulam omnino conficiant.

D

»

›

»

P

28. Si vero quod absit, non egerint, eos ab ingressu eccle-

siae, ac etiam ab administratione tam spiritualium, quam tempo-

ralium , nec non a perceptione fructuum suarum ecclesiarum, a ca-

pitulis eorum omni exceptione, et mora cessante, interim libere

exigendorum , et in opus fabricae seu ornamentorum ecclesiae

emptionem, prout major exegerit necessitas, insumendorum, ipso

facto tamdiu suspensos esse volumus, donec a contumacia resipi-

⚫scentes relaxationem suspensionis hujusmodi a Sede praedicta

meruerint obtinere.

D

>

2 9, Non obstantibus privilegiis, etc.

contrariorum .

D
.2 10. Quia vero difficile nimis esset, etc..

exemplaris fide.

. Nulli ergo, etc.

D

• Omittit. clausulae

Omittit. De

Datum Romae apud . s . Petrum, anno Incarnationis domini-

⚫ cae, millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, 13 kal . janua-